FiN 4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 10:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 4 MAIOCCHI REBECCA

2 1 5 FERRARI AURORA

3 1 3 BUSATO GIADA

4 1 6 TASIN DELANA BEATRICE
5 1 1 SCUDELLARO VALENTINA
6 1 2 VIANELLO ELENA

7 2 4 SCOLARO ADELE

8 1 7 POLLI GIADA

9 2 3 CIMA VIRGINIA

10 2 6 SARILAURA

11 2 7 MINOZZI ANNA

- 2 5 DAL CORSO SOFIA

- 2 2 BOSCAIN RITA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti A F 2015

Societa

NUOTO VENEZIA SSD
CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTATORI TRENTINI
PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
ONDABLU SSD
ONDABLU SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Tempo

01:15.09
01:21.64
01:23.47
01:24.65
01:27.07
01:27.84
01:28.05
01:30.69
01:38.02
01:49.97
01:56.83
ASS
SQU

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

