

## 4° Trofeo "Città di Verona" Esordienti

Foglio n. 1 23/11/2025

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

**100 Farfalla** Serie Cat.: Esordienti A F 2015

Verona, Domenica 23/11/2025 ore 10:39

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	MAIOCCHI REBECCA	2015	NUOTO VENEZIA SSD	01:15.09	9.00
2	1	5	FERRARI AURORA	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:21.64	7.00
3	1	3	BUSATO GIADA	2015	NUOTO VENEZIA SSD	01:23.47	6.00
4	1	6	TASIN DELANA BEATRICE	2015	NUOTATORI TRENTINI	01:24.65	5.00
5	1	1	SCUDELLARO VALENTINA	2015	PADOVANUOTO	01:27.07	4.00
6	1	2	VIANELLO ELENA	2015	NUOTO VENEZIA SSD	01:27.84	3.00
7	2	4	SCOLARO ADELE	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:28.05	2.00
8	1	7	POLLI GIADA	2015	ONDABLU SSD	01:30.69	1.00
9	2	3	CIMA VIRGINIA	2015	ONDABLU SSD	01:38.02	
10	2	6	SARI LAURA	2015	PADOVANUOTO	01:49.97	
11	2	7	MINOZZI ANNA	2015	PADOVANUOTO	01:56.83	
-	2	5	DAL CORSO SOFIA	2015	PADOVANUOTO	ASS	
-	2	2	BOSCAIN RITA	2015	PADOVANUOTO	SQU	